Zmluvné strany sa dohodli, že pri oceňovaní prác a výkonov sa uplatní Odporúčaný 

postup pri dohodovaní cien za obstaranie a spracovanie územnoplánovacích podkladov a 

územnoplánovacej dokumentácie - I. vydanie, R UNIKA, 2012. 

3. Cena za práce a výkony dohodnuté v tejto zmluve predstavuje: 

2800,- €k slovom:     dvetisícosemsto eur  

IV. Čas a etapy plnenia 

Mandatár sa zaväzuje, že predmet zmluvy vypracuje v nasledovných termínoch: 

Prerokovanie návrhu ZaD územného plánu 

T: do 4 týždňov od predloženia návrhu ZaD územného plánu 

Schválenie ZaD územného plánu